DECRETA 

Articolo 1 

(Presa d’atto delle rinunce alle agevolazioni concesse) 

La presa d’atto delle rinunce alle agevolazioni concesse ex art. 1 D.L. n. 152/2021 conv. con mod. 

dalla L. n. 233/2021 pervenute per un importo complessivo di euro 3.924.074,74 

(tremilioninovecentoventiquattromilasettantaquattro/74) da parte di n. 29 (ventinove) imprese di 

cui all’elenco allegato costituente parte integrante del presente atto. 

Art.2 

(Disponibilità delle risorse per trasferimenti a favore di ulteriori beneficiari) 

Le risorse di cui all’articolo precedente sono rese disponibili per trasferimenti di somme a valere sulla